

**KV Holding, Rousthøje ApS**  
**Byvejen 1, Rousthøje, 6818 Årre**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 26 30 06 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018.



Kim Nielsen Vind  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KV Holding, Rousthøje ApS

Byvejen 1

Rousthøje

6818 Årre

CVR-nr.: 26 30 06 22

Stiftet: 31. oktober 2001

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kim Nielsen Vind, Byvejen 1, Rousthøje, 6818 Årre

### Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Kim Vind Maskinstation & Entreprenør ApS

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.913.448 kr. mod 2.754.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.320</b>	<b>-11.404</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.530.746	2.432.124
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	338.074	387.851
Andre finansielle indtægter	217.314	81.067
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.158	-43.860
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.022.656</b>	<b>2.845.778</b>
3 Skat af årets resultat	-109.208	-91.652
<b>Årets resultat</b>	<b>1.913.448</b>	<b>2.754.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	730.746	2.132.124
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.076.902	518.602
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.913.448</b>	<b>2.754.126</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	199.660	199.660
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>199.660</u>	<u>199.660</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.927.167	7.196.421
	Andre tilgodehavender	1.000.000	1.581.067
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.927.167</u>	<u>8.777.488</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.126.827</u></b>	<b><u>8.977.148</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.146.388	10.693.425
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	563.420	739.066
	Andre tilgodehavender	3.362	3.237
	Tilgodehavender i alt	<u>7.713.170</u>	<u>11.435.728</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.334.882	0
	Værdipapirer i alt	<u>5.334.882</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	51.368	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.099.420</u></b>	<b><u>11.435.728</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.226.247</u></b>	<b><u>20.412.876</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	600.000	600.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.553.978	3.823.232
8	Overført resultat	15.019.942	13.943.040
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.279.720</u></b>	<b><u>18.469.672</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	306.844	291.018
10	Selskabsskat	412.219	544.796
	Anden gæld	1.221.397	1.100.390
	Periodeafgrænsningsposter	-933	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.946.527</u>	<u>1.943.204</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.946.527</u></b>	<b><u>1.943.204</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.226.247</u></b>	<b><u>20.412.876</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****12 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kim Vind Maskinstation & Entreprenør ApS	1.530.746	2.432.124
	<b><u>1.530.746</u></b>	<b><u>2.432.124</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	50.158	43.860
	<b><u>50.158</u></b>	<b><u>43.860</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	109.208	91.652
	<b><u>109.208</u></b>	<b><u>91.652</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	199.660	199.660
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>199.660</u></b>	<b><u>199.660</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>199.660</u></b>	<b><u>199.660</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>114.000</u>	<u>114.000</u>

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	6.097.023	6.097.023
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.097.023</b>	<b>6.097.023</b>
Opskrivninger primo	3.823.232	1.691.108
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.530.746	2.432.124
Udbytte	-800.000	-300.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.553.978</b>	<b>3.823.232</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-2.723.834	-2.723.834
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-2.723.834</b>	<b>-2.723.834</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.927.167</b>	<b>7.196.421</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kim Vind Maskinstation & Entreprenør ApS	Varde	100 %
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	3.823.232	1.691.108
Resultatandel	730.746	2.132.124
	<b>4.553.978</b>	<b>3.823.232</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	13.943.040	13.424.438
Årets overførte overskud	1.076.902	518.602
	<b>15.019.942</b>	<b>13.943.040</b>



## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udbetalt udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b>105.800</b>	<b>103.400</b>
<b>10. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	544.796	407.365
Betalt selskabsskat vedr. sidste år	<u>-544.796</u>	<u>-407.365</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat indeværende år	672.628	830.918
Betalt acontoskat indeværende år	-260.000	-286.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	-122
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-409</u>	<u>0</u>
	<b>412.219</b>	<b>544.796</b>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret anparter i datterselskabet nom. 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i koncernen. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 af anparterne i datterselskabet udgør 8.339 t.kr.

Koncernens bankgæld udgør pr. 31. december 2017 kr. 0

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Datterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2017 kr. 0.

Selskabet har kautioneret for datterselskabets mellemværende med realkreditinstitut. Datterselskabets gæld til realkreditinstitut udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 2.007.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.